

Życzenia 2021



*W tym magicznym okresie
Świąt Bożego Narodzenia
życzymy Państwu:
świąt białych, pachnących choinką,
skrzypiących śniegiem pod butami,
pełnych czarów, radości i piękna,
spędzonych w ciepłej,
rodzinnej atmosferze.*

Zarząd i Pracownicy

Fundacji na Rzecz Rewaloryzacji Miasta Śrem

Wieczorek z choinką i kołędą

Zgodnie z kilkuletnią już tradycją, w tym roku gościliśmy w Schronisku w Nochowiu naszych przyjaciół z grupy „Miłosierdzia Bożego”, działającego przy Kościele NSJ w Śremie. Przy wspólnej kawie i przepysznych słodkościach, wysłuchaliśmy ciekawych opowieści Prezesa Fundacji Pana Hieronima Bartkowiaka o czasach narodzin Jezusa Chrystusa.

Wspólne śpiewanie kołęd w miłej atmosferze, przy dźwiękach gitary i migotaniu choinkowych lampek, wprowadziło nas w świąteczny nastrój.

Na życzenie mieszkańców, śpiewaliśmy również ich ulubione piosenki religijne, takie jak: „Barka”, „Czarna Madonna”, pastorałki góralskie i wiele innych.

Śpiewy przeplatały się ze wzruszającymi opowieściami o cudach i pojednaniu z Bogiem. Mieszkańcy zostali obdarowani przez

naszych gości prezentami. Czas szybko płynął, ale dobre chwile szybko się kończą. Wspólna modlitwa oraz pieśń „Panience na dobranoc” zakończyły ten piękny, wzruszający wieczór. Wszyscy bardzo dziękowali naszym gościom za wspólnie spędzony czas. Jeszcze długo wieczorem rozmawiali, która kolęda podobała im się najbardziej.





15 Gala – wręczenie nagród i dyplomów

W piątek 10 grudnia o 17:00 w murach Fundacji odbyła się Gala Wolontariatu 2021r podczas której zostały ogłoszone wyniki dwóch konkursów do tytułu Wolontariusz Roku i Kreatywny Klub Wolontariatu.

Tegorocznym Wolontariuszem Roku 2021 została Oliwia Werwińska

a tytuł Kreatywnego Klubu Wolontariusza przypadł Szkole Podstawowej im. Powstańców Wielkopolskich w Chwałkowie Kościelnym.

Wśród nominowanych do tytułu Wolontariusz Roku były jeszcze dwie osoby: Dawid Woźniak zgłoszony przez Stowarzyszenie Pomocna Dłoń w Śremie i Oliwia Sobolewska zgłoszona przez Szkołę Podstawową nr 1 im. Mikołaja Kopernika w Śremie.

O tytuł Kreatywnego Klubu Wolontariusza walczyło oprócz zwycięzcy jeszcze 7 Klubów z następując szkół:

- Szkoły Podstawowej im. Mikołaja Kopernika w Śremie,
- Szkoły Podstawowej im. Arcybiskupa Antoniego Baraniaka w Mchach,
- Szkoły Podstawowej im. Janusza Kusocińskiego w Dołsku,
- Szkoły Podstawowej im. Wiosny Ludów w Książu Wielkopolskim,
- Zespołu Szkół Rolniczych w Grzybnie,
- Liceum Ogólnokształcącego im. Gen. Józefa Wybickiego w Śremie,
- Szkoły Katolickiej im. Jana Pawła II w Śremie.

Wszyscy nominowani otrzymali wyróżnienia oraz upominki a dwójka zwycięzców drewniane dyplomy. Oliwia Werwińska otrzymała również przechodni medal który z roku na rok trafia do kolejnego Wolontariusza Roku. Medal w imieniu Marty Kostki – Wolontariuszki Roku 2019 przekazała koordynatorka Szkolnego Klubu Wolontariatu Maria Majchrowicz z Szkoły Podstawowej w Mchach. Spotkanie prowadziła Koordynatorka Lokalnego Centrum Wolontariatu Anna Sobieraj, która wraz z Członkiem Zarządu Fundacji Andrzejem Szczepaniakiem wręczyła nagrody i dyplomy. Oczywiście podczas spotkania nie zabrakło tortu którym wszyscy goście zostali podzieleni.

W tegorocznej Gali udział wzięli tylko nominowani w konkursach. Niestety po raz pierwszy w historii nie mogliśmy świętować w większym gronie zabrakło wolontariuszy jak i przedstawicieli władz lokalnych czy jednostek współpracujących z Lokalnym Centrum Wolontariatu. Pandemia pokrzyżowała nasze plany nawet wśród nominowanych musiały być zastępstwa osobowe. Spotkanie nie miałoby miejsca gdyby nie wsparcie finansowe Starosty Śremskiego Pana Zenona Jahns oraz Burmistrza Śremu Adama Lewandowskiego oboje władarzy objęli imprezę patronatem honorowym.









